
 

УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
Факултет инжењерских наука 
Број: 01-1/2875-3 
29.08.2024. године 
Крагујевац 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ИНЖЕЊЕРСКИХ НАУКА 
 
 
 
 

Др Слободан Савић, редовни професор 
 

 

Наставно-научно веће Факултета инжењерских наука у Крагујевцу на својој седници од 
29.08.2024. године на основу члана 14. и 111г. Статута Универзитета у Крагујевцу (број 
II-01-384 од 23.04.2024. године – пречишћен текст) и члана 173 Статута Факултета 
инжењерских наука у Крагујевцу (број 01-1/2700 од 17.08.2023. године – пречишћен 
текст и број 01-1/1426-7 од 25.04.2024. године), донело је  

О Д Л У К У 

I Усваја се план одржавања редовних седница Наставно-научног већа Факултета 
инжењерских наука у Крагујевцу током школске 2024./2025. године 

Година Месец Датум 

2024. 

Октобар 24.10.2024. 

Новембар 19.11.2024. 

Децембар 17.12.2024. 

2025. 

Јануар 23.01.2025. 

Фебруар 20.02.2025. 

Март 20.03.2025. 

Април 15.04.2025. 

Мај 22.05.2025. 

Јун 19.06.2025. 

Јул 03.07.2025. 

Август 28.08.2025. 

Септембар 18.09.2025. 

II Састанци Комисије за докторске студије, уколико има материјала за планирану 
седницу Наставно научног већа, одржавају се најкасније 3 дана пре одржавања 
седнице Наставно научног већа. 

III Састанци Наставне комисије, уколико има материјала за планирану седницу 
Наставно научног већа, одржавају се најкасније 3 дана пре одржавања седнице 
Наставно научног већа. 

IV Материјал за седнице Наставно-научног већа, Наставне комисије и осталих комисија 
потребно је доставити у седмици која претходи седницама комисија најкасније до 
петка у 15:00 часова у писаној и електронској форми секретару факултета, свим 
продеканима и надлежној служби. 

Доставити:  
- Архиви,  
- Катедрама, 
- Продекану за наставу, 
- Продекану за НИР. 

  


		2024-08-29T14:38:12+0200
	Slobodan Savić 200045797


		2024-08-29T14:53:12+0200
	Republika Srbija - Univerzitet u Kragujevcu - Fakultet inženjerskih nauka 200064465




